
Area Amministrativa/Servizio Risorse umane

Determinazione n. 10/2017 del 23-01-2017

____________

OGGETTO: PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO AI SENSI DELL' ART. 19, DEL DLGS.
165/2001, DELL'INCARICO DIRIGENZIALE STRUTTURA SEMPLICE DEL SERVIZIO
METEOROLOGICO, AGROMETEOROLOGICO E ECOSISTEMI. AMMESSI/ESCLUSI

 
 

VISTA la L.R. n. 6 del 18/05/2006 istitutiva dell’ARPAS;

VISTO l’articolo 18 del Regolamento Generale di organizzazione dell’ARPAS, approvato con DDG n.

31/2015;

VISTA la determinazione n. 49 dell’ 8/6/2016 del Direttore Generale dell’ARPAS relativa all’attribuzione

dell’incarico di Direzione del Servizio Risorse Umane alla Dott.ssa Anna Angioni, mediante l’istituto del

comando ex art. 40 L.R. n. 31/1998;

VISTA la DDG n. 175 del 24/12/2015, integrata dalla DDG n. 19 del 29/2/2016, con la quale è stato

approvato il Piano triennale dei fabbisogni 2016-2018, sottoposta a controllo preventivo di legittimità e

merito ai sensi della L.R. n. 14/1995 e divenuta esecutiva per decorrenza dei termini ex art. 4 della stessa

legge;

PRESO ATTO che con DDG n. 114 del 18/11/2016 è stato indetto l’avviso pubblico finalizzato alla

copertura dell’incarico a tempo determinato di dirigente di Struttura Semplice del Servizio Meteorologico,

agrometeorologico e ecosistemi, ai sensi dell’art. 19, comma 6, D.Lgs 165/2001 come integrato dall’art. 11

comma 3, del D.L. 90/2014, convertito in legge 114/2014;

PRESO ATTO che in data 05/01/2017 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;

DATO ATTO che sono pervenute n. 30 domande presentate nei termini e secondo le modalità prescritte

nel Bando;

1/2Determinazione n. 10/2017  del 23-01-2017



VERIFICATA la regolarità formale delle istanze di partecipazione e relativi allegati prescritti a pena di

esclusione, previste dal Bando;

ACCERTATO che tra le domande pervenute:

·                     sono ammessi alla selezione n. 22 candidati di cui all’allegato a) che costituisce parte integrante

della presente determinazione, di cui due ammessi con riserva per verifica presso il MIUR

dell’equipollenza/equiparazione del titolo di studio;

·                     non sono ammessi alla selezione n. 8 candidati di cui all’allegato b) che costituisce parte

integrante della presente determinazione;

DETERMINA

1.     Di ammettere alla procedura attivata con DDG n. 114 del 18/11/2016 per l’affidamento dell’incarico a

tempo determinato di dirigente di Struttura Semplice del Servizio Meteorologico, agrometeorologico e

ecosistemi, ai sensi dell’art. 19, comma 6, D.Lgs 165/2001 come integrato dall’art. 11 comma 3, del D.L.

90/2014, convertito in legge 114/2014 i candidati di cui all’elenco dell’allegato a) che costituisce parte

integrante della presente determinazione;

2.     Di ammettere, con riserva i due candidati di cui all’elenco del succitato allegato a), per verifica presso il

MIUR dell’equipollenza/equiparazione del titolo di studio;

3.     Di escludere dalla citata procedura i candidati di cui all’elenco dell’allegato b) che costituisce parte

integrante della presente determinazione.

4.     Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Supporti Direzionali – Ufficio Comunicazione per

adempimenti di pubblicazione nell’apposita sezione “Concorsi e selezioni” del sito istituzionale

dell’Agenzia, nonché nell’apposita area riservata all’interno del sito istituzionale della Regione Autonoma

della Sardegna.

    
 

Il Direttore *
ANNA ANGIONI

 

* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 10/2017  del 23-01-2017



 
 
Direzione Generale
Servizio Supporti direzionali
Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Amministrativa/Servizio Risorse umane
Determinazione n. 10/2017 del 23-01-2017

 
 

Si certifica che la determinazione 10/2017 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 02-02-2017 al 17-02-2017.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
MAURO IACUZZI

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 10/2017  del 23-01-2017



Allegato  a) alla presente Determinazione del Direttore Servizio Risorse Umane 

 

 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

1 
 
 
 

ELENCO AMMESSI: dirigente del ruolo tecnico per il Servizio Meteorologico, agrometeorologico e ecosistemi. 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA AMMESSI 

CADONI  ELIA 10/09/1979 AMMESSO 

CANCLINI DANIELE 17/03/1973 AMMESSO 

CATENACCI GIORGIO 15/09/1957 AMMESSO 

CAU  PIERO 11/01/1969 AMMESSO 

CAVALLI GIACOMO 10/10/1976 AMMESSO 

COTTU MICHELE 26/09/1963 AMMESSO 

CREMONINI ROBERTO 21/12/1968 AMMESSO 

DELITALA ALESSANDRO MARIO SERGIO 12/06/1968 AMMESSO CON RISERVA 

DESSY CARLO 16/11/1967 AMMESSO 

DIBENEDETTO VINCENZO 01/10/1960 AMMESSO 

FICCA GIOVANNI 05/04/1963 AMMESSO CON RISERVA 

FUSTO  FRANCESCO 03/11/1976 AMMESSO 

GANDOLFO  GAETANO 26/08/1982 AMMESSO 

GRIMALDELLI  ROBERTO 06/07/1970 AMMESSO 

NASIR FRANCESCO TONY 28/11/1980 AMMESSO 

ORRU' CHIARA 20/11/1981 AMMESSO 

PINNA NOSSAI ROBERTO 08/10/1965 AMMESSO 

PUSCEDDU CLARA 18/10/1970 AMMESSO 

SALIS SAMUELE 10/06/1975 AMMESSO 

SATTA ANTONIO 03/01/1983 AMMESSO 

SFERLAZZA ERNESTO 11/03/1964 AMMESSO 

VIVIANO VIVIANA 01/01/1977 AMMESSO 

 



Allegato  b) alla presente Determinazione del Direttore Servizio Risorse Umane 
 

 

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AGENTZIA REGIONALE PRO S’AMPARU DE S’AMBIENTE DE SARDIGNA  
AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE DELL’AMBIENTE DELLA SARDEGNA 

ARPAS 

1 
 
 
 

ELENCO NON AMMESSI: dirigente del ruolo tecnico per il Servizio Meteorologico, agrometeorologico e ecosistemi. 

COGNOME NOME 

 
DATA DI 
NASCITA 

NON AMMESSI 

CAPECE PAOLO 

 

04/02/1976 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

CHESSA  COSTANZA 

 

02/01/1958 

ESCLUSO PER MANCANZA DEL TITOLO DI 
STUDIO 

COSTA ANNA 

 

02/06/1986 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

DEMURO  ROBERTO 

 

27/08/1982 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

FOIS GIULIANO 

 

26/02/1957 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

MOTRONI ANDREA 

 

27/04/1969 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

PEANA ILARIA 

 

13/06/1974 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

SALIS GRAZIA 

 

20/07/1978 ESCLUSO PER LAUREA NON ATTINENTE 

 

 


